
Uchwała Nr III/16/2014
Rady Gminy Lubomino
z dnia 18 grudnia 2014r.

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Lubomino.

 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z
2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 22 Statutu Sołectw ustalonych Uchwałą Nr VIII/33/2007 Rady
Gminy Lubomino  z dnia 15 czerwca 2007r.  w sprawie  ustalenia statutu sołectw gminy – rada
Gminy Lubomino uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Lubomino w okresie od
5 stycznia do 10 maja 2015r.  

    2.  Zobowiązuje  się  Wójta  Gminy  Lubomino do ustalenia  terminów oraz zwołania  zebrań  
wiejskich w celu wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino.

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
   Rady Gminy

  Paweł Miąsko


